Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление
кп. Горные Ключи

18 июня 2021 г.                                                                                       № 106

Об отмене постановления администрации Горноключевского городского поселения от 01.06.2021 №92 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:05:030104:1572»

    Руководствуясь ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ  от 25.10.2001г., п.2 ст.3.3 Федерального Закона №137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения Уставом Горноключевского городского поселения  администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с не опубликованием извещения о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru по техническим причинам отменить постановление администрации Горноключевского городского поселения от 01.06.2021 №92 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:05:030104:1572» с обеспечением организации аукциона в ближайшее время.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Варлачёву Е.В.

И.о.Главы администрации
Горноключевского городского
поселения                                                                                    А.Г. Ермолаев

[bookmark: _GoBack]